konszolidációba bevont ApaChCo Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhely: 1148 Budapest, 

Fogarasi út 3.; nyilvántartó hatóság: Fővárosi Törvényszék Cégbírósága; cégjegyzékszám: 01-10-

143416) a 2025. december 15. napján teljesített részvény-adásvételi szerződéssel 55.000 db, azaz 

ötvenötezer darab, a SunDell Estate Nyilvánosan Működő Részvénytársaság (székhely: 1066 

Budapest, Dessewffy utca 18-20. fszt.; nyilvántartó hatóság: Fővárosi Törvényszék Cégbírósága; 

cégjegyzékszám: 01-10-140036) által HU0000173752 ISIN azonosító alatt kibocsátott, darabonként